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Färdplan för att bevara Kubas korallrev

Biologer och specialister kommer att presentera en färdplan för bevarande av Kubas korallrev i hela landet, baserad på en

omfattande och standardiserad bedömning av tillståndet för dessa ekosystem.

För första gången kommer forskarna att presentera resultaten av sin forskning med hjälp av en enhetlig metodik, vilket inte bara ger

viktiga vetenskapliga data utan också ökar allmänhetens medvetenhet om hur ömtåligt och värdefullt detta ekosystem är.

En viktig milstolpe i denna process var seglingen runt Kuba sommaren 2023, en vetenskaplig expedition i vilken nationella och

internationella institutioner deltog.
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Studien, som kommer att läggas fram för ministerrådet för godkännande, föreslår en ram för ett mer ansvarsfullt förhållande till

denna livsmiljö, välgrundade beslut och en mer effektiv förvaltning som aktivt involverar lokalsamhällena, enligt webbplatsen

Cubadebate.

Dr Patricia Gonzalez Diaz, forskare vid Centrum för marin forskning, har haft en avgörande roll i utvecklingen av denna strategi,

liksom många forskares och naturvårdares mångåriga engagemang.

Detta arbete är i linje med den statliga planen för att bekämpa klimatförändringarna (Tarea Vida), även om man erkänner att

framstegen inte har varit så snabba som önskat.

Att bevara korallreven är avgörande för att bland annat skydda kusterna mot havets inverkan ? särskilt vid extrema väderhändelser ?

upprätthålla en hög biologisk mångfald, inklusive kommersiellt värdefulla arter, och bilda sand för att skapa och underhålla Kubas

stränder.

Prensa Latina 251226 / cv
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Cuba to present present map for coral reef conservation

MEDICINER FÖR KUBA ? HEPARIN

Lågmolekylärt heparin är världens mest använda blodförtunnande medel och är en väsentlig medicin i många medicinska

specialistområden. Med din hjälp kan vi hjälpa den kubanska hälsovården att nå ut till de 100 000 patienter som årligen behöver

heparin. I förlängningen så kan tillverkningen av kubanskt heparin ge miljontals patienter i det globala syd tillgång till en väsentlig

medicin till ett rättvist pris.

Insamlingskontot Mediciner för Kuba

pg 23 57 15-0

Swish 123 182 37 72

Märk betalningen med HEPARIN
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